EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 064/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: LUCAS C. RUBEL ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA PROCESSAMENTO DE DADOS E COMUNICAÇÃO (COMPUTADORES,
HEADSET, ROTEADORES), POR UM PERÍODO DE 12 MESES, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DO CONSAMU.

LOTE ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

03 01 10 UND

Aparelho fone
de cabeça
(Headset) +
Processador de
áudio USB

PLANTRONIC
S HW510V

ENCOREPRO
+DA80

R$ 731,32 R$ 7.213,20

04 01 10 UND

Aparelho fone
de cabeça
(Headset),
compatível
com conector
de áudio USB
descrito no
lote 03.

PLANTRONIC
S HW510V

ENCOREPRO
R$ 299,89 R$ 2.998,90

VALOR TOTAL: R$ 10.212,21 (dez mil, duzentos e doze reais e vinte e um centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 07 de novembro de 2018.
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Lucas Costa Rubel